
Entidad: CONSEJOCANTONALDEPROTECCIONDEDERECHOSDELCANTONBABAHOYO

Año de
Adquisición:

2024

Valor
Asignado:

$ 57,296.47

Nro.
Partida
Pres.

CPC T. Compra Descripción Cant.
U.
Medida

Costo U. V. Total Período

1
635.04.01

713350012 Servicio
SEGURO DE FIDELIDAD DE
LOS EMPLEADOS

1.00  Unidad 250.0000 250.00
C1 C2
C3

2
635.04.01

713310114 Servicio SEGURO DE INCENDIO 1.00  Unidad 250.0000 250.00
C1 C2
C3

3
635.04.01

713310012 Servicio SEGURO DE VEHICULO 1.00  Unidad 1,000.0000 1,000.00
C1 C2
C3

4
635.04.01

713310116 Servicio
SEGUROS POR ROBO
TOTAL Y PARCIAL

1.00  Unidad 250.0000 250.00
C1 C2
C3

5
634.45.04

473310011 Bien MICROFONO 1.00  Unidad 300.0000 300.00
C1 C2
C3

6
634.45.03

441902013 Bien TRIPODE 1.00  Unidad 350.0000 350.00
C1 C2
C3

7
634.08.07

325300019 Servicio
SOUVENIRS ARTICULOS
PUBLICITARIO PARA EL
CCPDB

1.00  Unidad 4,480.9500 4,480.95
C1 C2
C3

8
634.08.05

3533100120 Bien
AMBIENTAL VARIAS
FRAGANCIAS EN AEROSOL
400 CC

10.00  Unidad 2.6000 26.00
C1 C2
C3

9
634.08.05

3533100126 Bien
AMBIENTAL VARIAS
FRAGANCIAS LIQUIDO
GALON

10.00  
Galón
(US)

3.5000 35.00
C1 C2
C3

10
634.08.05

429992326 Bien
BALDE CON MOPA
TRAPEADORA

2.00  Unidad 40.0000 80.00
C1 C2
C3

11
634.08.05

3899309113 Bien
CEPILLO PARA SANITARIO
CON BASE PLASTICA

2.00  Unidad 1.2500 2.50
C1 C2
C3

12
634.08.05

354100317 Bien
CERA LIQUIDA PARA
PISOS ANTIDESLIZANTE
LITRO

1.00  Litro 1.6000 1.60
C1 C2
C3

13
634.08.05

3424014112 Bien
CLORO HIPOCLORITO DE
SODIO AL 5 POR CIENTO

10.00  
Galón
(US)

2.7500 27.50
C1 C2
C3

14
634.08.05

3462009224 Bien
DESTAPADOR DE
CAÃERIAS GALON

5.00  
Galón
(US)

3.6000 18.00
C1 C2
C3
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15
634.08.05

3543002119 Bien
DETERGENTE LIQUIDO
GALON

10.00  
Galón
(US)

5.2000 52.00
C1 C2
C3

16
634.08.05

389930011 Bien ESCOBAS PLASTICAS 5.00  Unidad 3.5000 17.50
C1 C2
C3

17
634.08.05

363900012 Bien
ESPONJA PARA LAVAR
PLATOS FIBRA MIXTA

6.00  Unidad 0.3000 1.80
C1 C2
C3

18
634.08.05

279920115 Bien
GUANTES DE CAUCHO NO
8 BICOLOR

4.00  Unidad 1.3500 5.40
C1 C2
C3

19
634.08.05

353210119 Bien
JABON DE TOCADOR
LIQUIDO CON VALVULA
250 ML

21.00  Unidad 1.4500 30.45
C1 C2
C3

20
634.08.05

3532101125 Bien
LIQUIDO (ACEITE) LIMPIA
MUEBLES FRASCO 250 CC

10.00  Unidad 1.9600 19.60
C1 C2
C3

21
634.08.05

321931018 Bien
PAPEL TOALLA DE MANOS
BLANCO EN Z 150
UNIDADES

8.00  Unidad 1.6000 12.80
C1 C2
C3

22
634.08.05

3694000123 Bien RECOGEDOR DE BASURA 2.00  Unidad 1.5000 3.00
C1 C2
C3

23
634.08.05

3899300129 Bien
SET DE MOPA (MANGO,
BASE, MOPA) DE 46 CM

3.00  Unidad 14.7500 44.25
C1 C2
C3

24
634.08.04

3212920129 Bien
ARCHIVADOR TAMAÃO
OFICIO LOMO 8 CM

100.00  Unidad 1.5000 150.00
C1 C2
C3

25
634.08.04

321290517 Bien
CARTULINA DE HILO
BLANCO

500.00  Unidad 0.1500 75.00
C1 C2
C3

26
634.08.04

429950019 Bien
CLIPS MARIPOSA CAJA DE
50 UNIDADES

50.00  Unidad 0.8000 40.00
C1 C2
C3

27
634.08.04

3699000183 Bien GOMA LIQUIDA 250 GR 25.00  Unidad 0.6000 15.00
C1 C2
C3

28
634.08.04

36990001148 Bien
MARCADOR TIZA LIQUIDA
PUNTA GRUESA VARIOS
COLORES

36.00  Unidad 0.5000 18.00
C1 C2
C3

29
634.08.04

3212920158 Bien
NOTAS ADHESIVAS CUBO
DE 5 COLORES 3X3

10.00  Unidad 3.0700 30.70
C1 C2
C3

30
634.08.04

321491312 Bien PAPEL ADHESIVO A4 200.00  Unidad 0.2000 40.00
C1 C2
C3

31
634.08.04

4516002110 Bien
PERFORADORA DE
ESCRITORIO GRANDE

6.00  Unidad 5.8000 34.80
C1 C2
C3
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32
634.08.04

36990001117 Bien
PROTECTOR DE HOJAS
DELGADO A4 X 100
UNIDADES

10.00  Unidad 4.3500 43.50
C1 C2
C3

33
634.08.04

321290418 Bien
RESMA DE PAPEL BOND A4
DE 75 GR

60.00  Unidad 4.5000 270.00
C1 C2
C3

34
634.08.04

3699000114 Bien
SACAGRAPAS PARA EL
CCPDB

10.00  Unidad 0.5500 5.50
C1 C2
C3

35
634.08.04

36990001128 Bien
TABLA PARA APUNTES
(APOYAMANOS) PLASTICO

6.00  Unidad 1.6000 9.60
C1 C2
C3

36
634.08.01

632300021 Servicio

SERVICIO DE ALIMENTOS
Y BEBIDAS PARA VARIOS
EVENTOS EJECUTADOS
POR EL CCPDB

1.00  Unidad 18,462.9500 18,462.95 C1 C2

37
634.07.02

512900021 Servicio
LICENCIAS ANTIVIRUS
PARA EQUIPOS DE
COMPUTACION DEL CCPDB

8.00  Unidad 31.2500 250.00
C1 C2
C3

38
634.07.01

831600311 Servicio
LICENCIA PARA SISTEMA
ADMINISTRATIVO
FINANCIERO Y CONTABLE

1.00  Unidad 300.0000 300.00
C1 C2
C3

39
634.07.01

831600311 Servicio

RENOVACION DE LA
PAGINA WEB
INSTITUCIONAL DEL
CCPDB

1.00  Unidad 1,000.0000 1,000.00
C1 C2
C3

40
634.06.12

715510064 Servicio
SERVICIO DE
ASESORAMIENTO TECNICO

2.00  Unidad 400.0000 800.00
C1 C2
C3

41
634.06.12

929000014 Servicio
SERVICIO DE
CAPACITACION EN TEMAS
ADMINISTRATIVOS

2.00  Unidad 400.0000 800.00
C1 C2
C3

42
634.06.12

929000018 Servicio
SERVICIOS DE
CAPACITACION EN
CONTROL INFORMATICO

1.00  Unidad 400.0000 400.00
C1 C2
C3

43
634.06.01

831110122 Consultoria

SERVICIO DE
CONSULTORIA PARA
ELABORACION DE
NORMATIVA JURIDICA
PUBLICA

1.00  Unidad 4,000.0000 4,000.00
C1 C2
C3

44
634.04.05

431510128 Bien

REPUESTOS PARA MOTOR
DIESEL DEL VEHICULO
INSTITUCIONAL DEL
CCPDB

1.00  Unidad 2,000.0000 2,000.00
C1 C2
C3

45
634.04.05

871410011 Servicio
Servicio de mantenimiento
del vehÃculo institucional
CCPDB

1.00  Unidad 2,500.0000 2,500.00
C1 C2
C3

46
634.02.55

333400011 Servicio

SERVICIO DE
ABASTECIMIENTO DE
COMBUSTIBLE DIESEL
PARA VEHICULO DEL
CCPDB

1,200.00  
Galón
(UK)

1.7500 2,100.00
C1 C2
C3
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47
634.02.49

962200561 Servicio
ORGANIZACION DE
EVENTOS

1.00  Unidad 6,200.0000 6,200.00
C1 C2
C3

48
634.02.44

881220012 Bien

SERVICIOS DE
CONFECCION DE
UNIFORMES
INSTITUCIONALES

9.00  Unidad 206.0800 1,854.72
C1 C2
C3

49
634.02.04

859400013 Servicio

SERVICIO DE
OUTOSURCING DE
IMPRESION BLANCO Y
NEGRO Y COLOR

1.00  Unidad 2,136.0000 2,136.00
C1 C2
C3

50
151.41.03

381210011 Bien
ARCHIVADOR EN METAL
PARA EL CCPDB

1.00  Unidad 256.0400 256.04
C1 C2
C3

51
151.41.03

384300047 Bien
CABALLETES PARA EL
CCPDB

4.00  Unidad 90.8800 363.52
C1 C2
C3

52
151.41.03

3811100021 Bien
SILLAS CHUKUY PARA EL
CCPDB

2.00  Unidad 296.4800 592.96
C1 C2
C3

53
141.01.07

4523000847 Bien
COMPUTADOR ESCRITORIO
SOFTWARE PRIVADO 13
PARA EL CCPDB

2.00  Unidad 1,246.0000 2,492.00
C1 C2
C3

54
141.01.04

451700428 Bien
CAMARA FOTOGRAFICA
DIGITAL PARA EL CCPDB

1.00  Unidad 1,647.8300 1,647.83
C1 C2
C3

55
141.01.04

473310512 Bien
EQUIPO DE SONIDO Y
AMPLIFICACION PARA EL
CCPDB

1.00  Unidad 1,150.0000 1,150.00
C1 C2
C3

TOTAL: $57,296.47
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